
Ведра пластмассовые строительные применяются для изготовления и переноски 
разнообразных строительных растворов и различных смесей, используемых при 
проведении строительно-отделочных работ. Сделаны из пластмассы повышенной 
прочности. Изделия оснащены удобными металлическими ручками для переноски.

Строительные тазы применяются для изготовления различных растворов и 
смесей: штукатурных, клеевых, шпаклевочных, лакокрасочных. Используется для 
хранения, переноски сыпучих и иных веществ. Изготовлены из ударопрочного и 
морозостойкого пластика. Не трескаются от химического и/или механического 
воздействия, не протекают, устойчивы к низким температурам. В ассортименте 
представлены круглые и прямоугольные тазы.

ЕМКОСТИ
СТРОИТЕЛЬНЫЕ НА СКЛАДЕ
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89-0281

89-0282

89-0283

Ведро строительное мерное 12 л

Ведро строительное мерное 16 л

Ведро строительное мерное 20 л 

Артикул Ассортимент

89-0284

89-0285

89-0286

89-0287

89-0288

89-0289

Таз строительный круглый 40 л

Таз строительный круглый 60 л

Таз строительный круглый 90 л

Таз строительный прямоугольный 45 л

Таз строительный прямоугольный 60 л

Таз строительный прямоугольный 90 л

Артикул Ассортимент

НАС ВЫБИРАЮТ, 
ПОТОМУ ЧТО

Товар
высокого 
спроса

Оптимальное 
соотношение 
цены и качества

Для любого
канала сбыта

УДОБНЫЕ РУЧКИ
для переноса

РАЗМЕТКА
на внутренней

стороне

ПРОЧНЫЙ КОРПУС
из ударостойкого

пластика�


